
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 74 del 18 febbraio 2011  

 
 
OGGETTO: Acquisto libri Biblioteca. Liquidazioni 
 

L’anno duemilaundici  il giorno diciotto  del mese di febbraio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO – – che con determinazione dirigenziale n° 301/2010 , e con determinazione 
dirigenziale n° 84/2010 si impegnavano le opportune  somme per il Servizio on-demand della 
Biblioteca Comunale di Ortona e per acquisti finalizzati all’acquisizione di volumi, 
individuando i relativi fornitori; 
 - che si è reso necessario procedere ad arricchire le collezioni bibliografiche della biblioteca 
comunale in tema di completamento delle grandi opere e di servizio on demand sulle opere 
bibliografiche di qualità in uscita recente;  
 
CONSIDERATO – che la fornitura è stata regolarmente effettuata; 
 
VISTE – le fatture della Libreria D’Abruzzo di Primavera Nunzia n° 155/a del 13/12/2010 
dell’importo di  € 172.35; la fattura della Libreria Mondadori n° 56/d/10 del 30/12/2010 
dell’importo di € 216.77;  e la fattura della Ditta Zip Advertising n° 05/2011 del 13/01/2011 
dell’importo di € 520.00; regolarmente vistate per la regolarità dal responsabile del servizio; 
 
RITENUTO OPPORTUNO:  - procedere alla liquidazione; 
 
 

DETERMINA 
 

1) liquidare alla Libreria D’Abruzzo di Primavera Nunzia la somma totale di € 172.35; 
2) Liquidare alla Libreria Mondadori la somma totale di € 216.77; 
3) Liquidare alla Ditta Zip Advertising la somma totale di € 520.00; 
4) Prelevare l’importo complessivo  di € 909.12 dal cap. 7150 del  Residuo di bilancio 

2010; 
5) Dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto 

dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 
 
 

Il Compilatore 
TVV 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 24-02-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Biblioteca 


